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OIL ZERO 4000ML

Cena 202,74 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy OIL ZERO 4000ML

Opis produktu
OIL ZERO 4000ML

Wysokiej klasy środek OIL ZERO 4000ML przeznaczony jest do odtłuszczania powierzchni samochodowych, które uległy
głównie takim elementom jak olej. 

Dzięki jego właściwościom, bez problemu poradzi sobie ze wszelkimi cząsteczkami oleju a także usunie pozostałości tłuszczu z
lakieru przez co produkt jest bardzo wydajny i daje duże możliwości osobom, które potrzebują sprawdzonego produktu do
usuwania oleju bądź innych, tłustych nalotów, które mogą znaleźć się na aucie.

Co ważne, OIL ZERO 4000ML bazuje na wodzie i nie zawiera silikonu, dzięki czemu jest to środek nie tylko skuteczny, ale co
jeszcze istotniejsze bezpieczniejszy dla różnych powierzchni aut. Można go stosować na różnego rodzaju powierzchniach auta,
zapewniając takie same efekty podczas jego użytkowania. 

Dzięki OIL ZERO 4000ML zadbamy także o  odświeżenie powłoki lakieru, dzięki czemu jest to produkt wszechstronny i
bardzo dobry, pod względem efektów, które nam zapewnia. Polecamy OIL ZERO 4000ML w wypadku tłustych nalotów, które są
widoczne na naszym aucie.

Oil Zero to skuteczny intensywny środek do usuwania i odtłuszczania, który rozpuszcza wszelkie cząsteczki oleju i usuwa
wszelkie pozostałości tłuszczu z lakieru.

Oil Zero jest na bazie wody i nie zawiera silikonu. Może być stosowany na wszystkich powierzchniach i daje efekt
antystatyczny na używanych powierzchniach. 

Użyj Oil Zero, aby przygotować lakier do powłoki kwarcowej, ceramicznej lub dowolnego trwałego produktu na lakier.

Zastosowanie:

-dobrze wstrząśnij butelką,

-spryskaj powierzchnię lub ściereczkę z mikrofibry,

-wytrzyj ściereczką z mikrofibry,
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1. Dobrze wstrząsnąć butelką.

2. Spryskać powierzchnię lub ściereczką z mikrofibry.

3. Wytrzeć ściereczką z mikrofibry.
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-Musi być dokładnie czysty.

-Przechowywać butelkę szczelnie zamkniętą po użyciu i przechowywać w chłodnym, suchym miejscu.

-Trzymaj produkt poza zasięgiem dzieci.

-Załóż odpowiednie rękawiczki. W przypadku kontaktu ze skórą dobrze spłukać wodą.

-Jeśli dojdzie do kontaktu z oczami, natychmiast przepłucz je i zasięgnij porady lekarza.

-Nie pij! W przypadku połknięcia niezwłocznie zasięgnij porady lekarza - pokaż opakowanie i etykietę produktu.
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